СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ
18.06.2013   № 01-01/6
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 07.05.2013       № 01-01/1 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Нагорное в городе Москве в 2013 году    за     счет    дополнительного

финансирования»
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 07.05.2013 № 01-01/1   «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Нагорное в городе Москве в 2013 году за счет дополнительного финансирования»,  изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в управу Нагорного района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Варшавке (Нагорный район)» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве http://mo-nagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа

Нагорный

                       Н.Е.Медведева